
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования Динской район 
«Центр творчества»

П Р И К А З

01.04.2022г. № 35-У
ст. Динская

О проведении муниципального этапа краевого 
смотра-конкурса достижений учебно-опытных участков 

«Агрофестиваль - будущее своими руками»

На основании приказа управления образования администрации МО 
Динской район № 201 от 01.04.2022 года, в соответствии с положением 
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования 
Краснодарского края «Эколого-биологический Центр» о проведении 
краевого смотра-конкурса достижений учебно-опытных участков 
«Агрофестиваль -  будущее своими руками» , п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап краевого смотра-конкурса достижений 
учебно-опытных участков «Агрофестиваль - будущее своими руками» 
до 31 августа 2022 года.

2. Утвердить состав жюри Конкурса:
-  Кучер М.А.. - педагог д.о. МАУ ДО ЦТ ст. Новотатаровской МО 

Динской район;
-  Чернова Н.Н. -  педагог- организатор МБУ ДО ЦТ МО Динской район
3. Возложить ответственность за организацию и проведение Конкурса, 

оформление отчетной документации, заявок на краевой этап Конкурса 
на педагога-организатора Н.Н. Чернову.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УВР Титаренко Н.С.

С приказом ознакомлены: 
Титаренко Н.С.
Чернова Н.Н.


